



## Karafka do wina Vin 1000ml C0199 Arcoroc

Producent: Arcoroc

Nr referencyjny: C0199

### Cechy produktu

Pojemność: 1000

Wymiary: 119x203

``html

## Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealne naczynie do serwowania wina

Szukasz karafki, która nie tylko zachwyci swoim wyglądem, ale i zapewni optymalne warunki do dekantacji wina? Prezentujemy rozwiązanie, które sprosta oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających sommelierów i entuzjastów wina. Produkt, o którym mowa, został zaprojektowany z myślą o podkreśleniu walorów smakowych i aromatycznych Twojego ulubionego trunku. Starannie dobrane materiały i precyzyjne wykonanie gwarantują nie tylko estetykę, ale również trwałość i bezpieczeństwo użytkowania.

### Doskonała dekantacja – klucz do pełnego aromatu

Dekantacja, czyli proces przelewania wina z butelki do karafki, ma kluczowe znaczenie dla uwolnienia jego pełnego potencjału. Dzięki odpowiednio zaprojektowanemu kształtowi, nasi klienci otrzymują produkt, który optymalizuje proces napowietrzania wina. Duża powierzchnia kontaktu wina z powietrzem pozwala na uwolnienie się lotnych związków aromatycznych, co przekłada się na bogatszy i bardziej złożony bukiet smakowo-zapachowy. Niezależnie od tego czy serwujesz lekkie, białe wino, czy też pełne, czerwone, nasza karafka idealnie wspomaga ten proces, nadając winu wyrafinowania i głębi.

### Wyjątkowa jakość wykonania – trwałość na lata

Wykonana z wysokiej jakości szkła Arcoroc, karafka jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i zarysowania. Grubość szkła zapewnia odpowiednią stabilność i zapobiega przypadkowemu stłuczeniu. Przezroczyste szkło pozwala w pełni docenić barwę wina, co jest szczególnie ważne podczas degustacji. Bezpieczeństwo użytkowania jest priorytetem - karafka jest odporna na szok termiczny, co pozwala na bezpieczne nalewanie zarówno schłodzonych, jak i schłodzonych win.

### Komfort użytkowania i elegancki design

Ergonomiczny kształt karafki zapewnia wygodne nalewanie wina. Uchwyt jest komfortowy w dłoni, a szeroka podstawa gwarantuje stabilność. Elegancki i uniwersalny design sprawia, że karafka doskonale sprawdzi się zarówno w eleganckiej restauracji, jak i w domu, dodając szyku każdej okazji.

### Specyfikacja techniczna:

- **Producent:** Arcoroc
- **Model:** C0199

- **Pojemność:** 1000 ml
- **Wymiary:** 119 x 203 mm
- **Materiał:** Szkło Arcoroc
- **Zastosowanie:** Dekantacja i serwowanie wina

Podsumowując, nasza propozycja to idealne połączenie funkcjonalności i estetyki. Karafka do wina o pojemności 1000 ml to inwestycja w jakość, która pozwoli Ci w pełni cieszyć się smakiem i aromatem Twojego ulubionego trunku. Nie czekaj, zamów już dziś i przekonaj się sam!

...